ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Сорок восьмая сессия пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	28 февраля  2013 года

	№ 565

О внесении изменений в приложение к решению 43 сессии Котовского городского Совета народных депутатов пятого созыва от 29.11.2012
№ 518 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества города Котовска Тамбовской области на 2013 год»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в приложение к решению 43 сессии Котовского городского Совета народных депутатов пятого созыва от 29.11.2012 № 518 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества города Котовска Тамбовской области на 2013 год», представленный администрацией города, учитывая заключение постоянной комиссии по бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л :

1. Внести в приложение к решению 43 сессии Котовского городского Совета народных депутатов пятого созыва от 28.11.2012 № 518 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества города Котовска Тамбовской области на 2013 год» следующие изменения:
1.1. Дополнить приложение строками:

	6

	УАЗ3303

	147202,88
	1992 г.в.,
гос. № к239КН68

	Аукцион

	7
	6825000518131
	МАЗ-5337КС

	459780
	1989 г.в.,
гос. № М890ТМ68

	Аукцион

	8
	68250005181235
	ГАЗ3110

	125240
	1999 г.в.,
гос. № б/н

	Аукцион

	9
	6825000518085
	УАЗ-315192

	235197
	2002 г.в.,
гос. № А079УО68

	Аукцион

	10
	6825000518806
	ВАЗ-21070

	152520
	2005г.в.,
гос. № Е825НО68

	Аукцион

	11
	6825000518137
	ГАЗ330210

	196472
	1996 г.в.,
гос. № А964МХ68

	Аукцион

	12
	68250005171125
	Станок сверлильный

	-
	1980 г.в 2H-125

	Аукцион

	13
	68250005171126
	Станок заточный

	-
	1980 г.в.

	Аукцион

	14
	68250005171127
	Станок токарный

	-
	1982г.в.  I-K62

	Аукцион

	15
	68250005171128
	Станок токарный

	-
	1982 г.в. 1M61П

	Аукцион

	16
	68250005171129
	Станок токарный

	-
	1979г.в C1E61ПМ

	Аукцион

	17
	68250005171130
	Станок токарный

	-
	1980г.в I-K62

	Аукцион

	18
	68250005171131
	Станок токарный

	-
	1974г.в I-K62

	Аукцион

	19
	68250005171132
	Станок токарный

	-
	1980г.в  I-K 62

	Аукцион

	20
	68250005171133
	Станок токарный

	-
	1977г.в I-K-62

	Аукцион

	21
	68250005171134
	Станок токарный

	-
	1980 г.в I-R 62

	Аукцион

	22
	68250005171135
	Станок токарный

	-
	1960 г.в. I-K 62

	Аукцион

	23
	68250005171136
	Станок токарный

	-
	1979 г.в. С1ЕПМ

	Аукцион

	24
	68250005171137
	Станок токарный

	-
	1984 г.в.

	Аукцион

	25
	68250005171138
	Станок отрезной (мех.пила по металлу)

	-
	1980 г.в.

8572А

	Аукцион

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства городского Совета народных депутатов (Черняк С.В.).

	Глава города Котовска
	                        А.А. Антонян